ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂN HỒNG Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-HC
V/v thống nhất phê duyệt kinh

phí hỗ trợ người lao động gặp

khó khăn do đại dịch COVID-

19 theo NQ 68 của Chính phủ

(TTSR và xã TTA, TP)

Tân Hồng, ngày         tháng       năm 2021

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch

Sau khi xem xét đề xuất của Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch tại Công

văn số: 932/TCKH-NS, ngày 18 tháng 8 năm 2021, về việc đề xuất kinh phí hỗ

trợ người lao động không có giao kết hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp

khó khăn do đại dịch COVID-19 theo Nghị quyết số 68/NQ-CP (Công văn kèm

theo). Uỷ ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Thống nhất phê duyệt kinh phí hỗ trợ người lao động không có giao kết

hợp đồng lao động (lao động tự do) gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 theo

Nghị quyết số: 68/NQ-CP, ngày 01/7/2021 của Chính phủ cho UBND thị trấn Sa

Rài và UBND 02 xã: Tân Thành A và Tân Phước, số tiền: 501.000.000 đồng

(Năm trăm lẻ một triệu đồng), trong đó:

- UBND thị trấn Sa Rài, số tiền: 250.500.000 đồng từ nguồn kết dư ngân

sách thị trấn năm 2020 chuyển sang năm 2021 (do đơn vị không thực hiện chi

chuyển nguồn làm nguồn cải cách tiền lương).

- UBND xã Tân Thành A, số tiền: 91.500.000 đồng  từ nguồn cải cách

tiền lương năm 2020 chuyển sang năm 2021 của Huyện bổ sung.

- UBND xã Tân Phước, số tiền: 159.000.000 đồng từ nguồn cải cách tiền

lương năm 2020 chuyển sang năm 2021 của Huyện bổ sung.

2. Về danh sách đối tượng thực hiện theo danh sách chi tiết kèm theo tại

Quyết định số: 306/QĐ-UBND.HC; Quyết định số: 307/QĐ-UBND.HC và

Quyết định số: 308/QĐ-UBND.HC, ngày 12/8/2021 của UBND Huyện.

 3. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, phối hợp với các ngành, đơn vị

và Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn có liên quan khẩn trương triển khai thực hiện.

Yêu cầu đơn vị thực hiện nghiêm nội dung Công văn chỉ đạo này./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội;

- Uỷ ban nhân dân thị trấn Sa Rài;

- Uỷ ban nhân dân 02 xã: TTA và TP;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT/UB, NC (N.Trọng).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Văn Nhã

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T10:45:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T10:45:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T10:45:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T10:45:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng<ubndtanhong@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!